
 

ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: obshtina@brusartsi.egov.bg 

 
 

 

 

изх.№.............................................................. 

 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

ГР.БРУСАРЦИ 

  

 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
 

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 

ОТНОСНО:  Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ 

           на Цветан Любенов Младенов с постоянен и настоящ адрес 

          гр. Брусарци  ул. ”Иван Вазов” № 21 

 

УВАЖАЕМА  ГОСПОЖО  ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

  

В общинска администрация гр. Брусарци е постъпила молба-декларация с Вх. № 

ХД- 05-11-50/ 05.03.2024 година от Цветан Любенов Младенов от гр. Брусарци,  с искане за 

отпускане на еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от Правилата за условията 

и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от бюджета на 

община Брусарци /Правилата/ за покриване на разходи по оперативно лечение и 

консумативи. 

 Г-н Младенов е пенсионер с ЕР № 91666 от 227/27.11.2023 г., пенсията му е в размер 

на 550.00 лв.  Женен за Тинка Младенова, която е работеща. Средствата, които  получават 

стигат за покриване на ежемесечните битови нужди. 

Началото на месец август Цветан Любенов постъпва в Х –та Клиника - Варна по 

спешност. На 04.08.2023 година е опериран и част от дебелото черво е отстранено и  

изведено  като терминална колостома. На 21.01.2024 година отново е приет по повод остри 

болки в корема. Гадене, и подут корем. След консултация с хирург е приет за оперативно 

лечение. Извършена реституция или възстановяване на чревния пасаж. Изписан е на 

31.01.2024 година с подобрение. На 02.02.2024 година постъпва отново с подуване и 

възпаление на кожата  с изразено зачервяване и болка, в областта на оперативната рана  

За двете оперативни интервенции г-н Младенов е заплатил 3216.00 лв. В момента 

състоянието на Цветан  е задоволително. След оперативното възстановяване, лицето бъде 

mailto:obshtina@brusartsi.egov.bg


подложено на допълнителни изследвания, лечение и строга диета. За тази цел са нужни 

средства, с които г-н Младенов не разполага.   

            Предвид отежненото социално-икономическо състояние на лицето, и с оглед стадия 

на заболяването и тежестта му, както и  необходимостта от своевременно лечение на 

основание чл.10 ал.1 т.6 от Правилата, правя предложение за отпускане на еднократна 

финансова помощ на Цветан Любенов Младенов от гр. Брусарци, от заделените за целта 

средства в общинския бюджет и предлагам следния проект за решение 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

                                                         РЕШИ: 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Цветан Любенов Младенов от гр. 

Брусарци  за покриване на  разходи по оперативно лечение и консумативи. 

 

 

 

 

Вносител: 

НАТАША  МИХАЙЛОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 

 

 

Съгласувал: 

Цветан Димитров-адвокат 

 

 

 

Изготвил: 

Анастасия Кръстева-стар. специалист 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


